
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 

68/15) 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив предмета набавке: УСИСНИ И ИЗДУВНИ СИСТЕМ ЗА АУТОБУСЕ (ЦЕВИ, НОСАЧИ, 
ОБУЈМИЦЕ, ЗАШТИТНИ ЛИМОВИ, ЗАПТИВАЧИ...)- ПО ПАРТИЈАМА (назив и ознака из општег 

речника набавке:  34312000 - Делови за моторе), број ВНД-253/15 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

ТАБЕЛА ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ 

Р. 
бр. 

Шифра ГСП Назив партије Кол/ком ‘’TURBO’’ZR 
«SWISS 
TRADE» 

Јединична 
процењена 

вредност без 

ПДВ-а 

Укупна 
процењена 

вредност партије 

без ПДВ-а 

2 103821401 
LONAC, IZDUVNIH GASOVA OKRUGLI 
OM447hLA IK103 

8 14.160,00 / 14.160,00 113.280,00 

4 109699001 
LONAC, IZDUVNIH GASOVA OM447hLA/457 
FAP 

10 14.160,00 13.950,00 14.160,00 141.600,00 

6 114791901 LONAC, IZDUVNIH GASOVA O345C E3 3 41.759,00 37.500,00 41.759,00 125.277,00 

13 107051701 
CEV, IZDUV.GAS.KRIVA DO LONCA IK102/166 
SKL 

3 5.182,00 / 5.182,00 15.546,00 

17 101513301 
CEV, IZDUVNIH GASOVA PREDNJA OM447hLA 
IK103 

9 4.152,00 / 4.152,00 37.368,00 

27 107337001 CEV, IZDUVNIH GASOVA PREDNJA FAP A537 15 4.152,00 / 4.152,00 62.280,00 

59 114381601 
CEV, TURBOPUNJACA USISNA ISPOD MOTORA 
IK103F 

8 11.232,00 / 11.232,00 89.856,00 

Уговорена вредност: 585.207,00 динара. 

Укупна процењена вредност за уговорене партије 585.207,00 динара без ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 (за цео тендер) 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 14.160,00 14.160,00 

4 14.160,00 13.950,00 

6 41.759,00 37.500,00 

13 5.182,00 5.182,00 

17 4.152,00 4.152,00 

27 4.152,00 4.152,00 

59 11.232,00 11.232,00 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 14.160,00 14.160,00 

4 14.160,00 14.160,00 

6 41.759,00 41.759,00 

13 5.182,00 5.182,00 

17 4.152,00 4.152,00 

27 4.152,00 4.152,00 

59 11.232,00 11.232,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.10.2015. године 
Датум закључења уговора: 23.10.2015. године 

Основни подаци о добављачу: ‘’TURBO’’ZR,  ул. Смедеревски пут 25 V, 11130 Београд 
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену током трајања уговора: / 


